中华人民共和国农业部公告第1943号4项转基因国家标准

来源：中国质量标准网 　　发布时间:2013-05-31

中华人民共和国农业部公告

第1943号

根据《中华人民共和国农业转基因生物安全管理条例》规定，《转基因植物及其产品成分检测  棉花内标准基因定性PCR方法》等4项标准业经专家审定通过，现批准发布为中华人民共和国国家标准，自发布之日起实施。
特此公告。

附件：《转基因植物及其产品成分检测  棉花内标准基因定性PCR方法》等4项农业国家标准目录

  农 业 部
2013年5月23日
附件：

《转基因植物及其产品成分检测  棉花内标准基因定性PCR方法》等4项农业国家标准目录

	序号
	标准名称
	标准代号
	代替标准号

	1
	转基因植物及其产品成分检测  棉花内标准基因定性PCR方法
	农业部1943号公告-1-2013

	2
	转基因植物及其产品成分检测  转crylA基因抗虫棉花构建特异性定性PCR方法
	农业部1943号公告-2-2013

	3
	转基因植物及其产品环境安全检测  抗虫棉花  第1部分：对靶标害虫的抗虫性
	农业部1943号公告-3-2013
	农业部953号公告-12.1-2007

	4
	转基因植物及其产品成分检测  抗虫转Bt基因棉花外源蛋白表达量检测技术规范
	农业部1943号公告-4-2013
	农业部1485号公告-14-2010